[image: image1.jpg]

                                                  Администрация

Большемурашкинского муниципального  района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        24.05.2018г.                                                                  №  230
О внесении изменений в  муниципальную программу

«Развитие культуры и туризма в Большемурашкинском муниципальном районе на 2016-2018 годы»

            В соответствии с решением Земского собрания Большемурашкинского муниципального района «О районном бюджете на 2018 год и плановый период 2019-2020 гг.» от 14.12.2017г. №75, администрация Большемурашкинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
   1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры и туризма в Большемурашкинском муниципальном районе на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации Большемурашкинского муниципального района №550 от 16.11.2015 года следующие изменения:

   1.1.Разделы «Объемы и источники финансирования в целом по программе, в том числе с разбивкой по источникам и годам», « Объемы бюджетных ассигнований программы за счет средств бюджета (в разбивке по подпрограммам)» паспорта Программы на 2018 год изложить новой редакции, согласно приложения 1.

   1.2. Позицию «Объемы финансирования (по годам) за счет средств муниципального бюджета» Раздела 2.4. «Перечень основных мероприятий муниципальной программы изложить в новой редакции, согласно приложения 2.

   1.3.Таблицу Раздела 2.8. «Обоснование объема финансовых ресурсов» на 2018 год  изложить в новой редакции, согласно приложения №3

   1.4. Таблицу «Прогнозная оценка расходов на реализацию муниципальной программы за счет всех источников»  Раздела 2.8. на 2018 год изложить в новой редакции, согласно приложения №4.

   1.5. Позицию  «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы за счет средств бюджета» паспорта подпрограммы 1: «Наследие» на 2018 год изложить в новой редакции, согласно приложения №5.

   1.6. Раздел 3.2.8. «Обоснование объема финансовых ресурсов» и «Прогнозная оценка расходов на реализацию подпрограммы за счет всех источников» подпрограммы 1 на 2018 год изложить в новой редакции, согласно приложения

№6.

1.7. Позицию «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы за счет средств бюджета» паспорта подпрограммы 2 «Хозяйственное обслуживание сферы культуры» на 2018 год изложить в новой редакции, согласно приложения №7.

    1.8. Раздел 3.4.8. «Обоснование объема финансовых ресурсов» и «Прогнозная оценка расходов на реализацию подпрограммы за счет всех источников» подпрограммы 2 на 2018 год изложить в новой редакции, согласно приложения №8.

    1.9. Позицию «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы за счет средств бюджета» паспорта подпрограммы 3 «Сохранение и развитие материально-технической базы учреждения культуры» на 2018 год изложить в новой редакции, согласно приложения №9.

    1.10. Раздел 3.6.8. «Обоснование объема финансовых ресурсов» и «Прогнозная оценка расходов на реализацию подпрограммы за счет всех источников» подпрограммы 3 на 2018 год изложить в новой редакции, согласно приложения №10.

           2. Управлению делами обеспечить размещение настоящего постановления

        на официальном сайте администрации Большемурашкинского

        муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

        Интернет (И.Д.Садкова).

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Р.Е.Даранова.

Глава администрации  района                                                    Н.А.Беляков

СОГЛАСОВАНО:

Начальник финансового управления                                        Лобанова Н.В.

Управляющий делами                                                                 Садкова И.Д.

Начальник сектора правовой,

организационной, кадровой работы

 и информационного обеспечения                                             Лазарева Г.М.
Директор МБУК

 «Районный центр культуры и досуга»                                       Рыжова И.А.